A Arrendatária não se responsabiliza por eventuais atrasos na liberação de mercadorias decorrentes da ausência de recolhimento de tributos legais ou do não cumprimento de outras exigências legais 
vigentes.
7. Regime de Operação
As operações serão realizadas de forma contínua, 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, inclusive feriados, durante os 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias do ano.
8. Serviços Acessórios
Os serviços de vigilância, portaria, limpeza e manutenção predial serão prestados em conformidade com as normas da HSTM e demais normas estabelecidas pela CONTRATANTE.
9. Requisição de Mão de Obra
A requisição

[...]

A Arrendatária não se responsabiliza por eventuais atrasos na liberação de mercadorias decorrentes da ausência de recolhimento de tributos legais ou do não cumprimento de outras exigências legais vigentes.
5. Regime de Operação
As operações serão realizadas de forma contínua, 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, inclusive feriados, durante os 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias do ano.
6. Serviços Acessórios
Os serviços de vigilância, portaria, limpeza e manutenção predial serão prestados em conformidade com as normas da HSTM e demais normas estabelecidas pela CONTRATANTE.
7. Requisição de Mão de Obra
A requisição